DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTOS DA CAROCHINHA, DE
FIGUEIREDO PIMENTEL: ANÁLISE MORFOLÓGICA DO CONTO CHAPEUZINHO
VERMELHO de autoria de CRISTINA ROTHIER DUARTE, foi publicado nos Anais VI
ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104866

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104866